
Deliberazione  N. 76/FRI21                                                   del 6 marzo 2023 

Oggetto: Approvazione della proposta di variazione del Bilancio preventivo 2023 

 

IL CONSIGLIO 
Nella seduta del giorno 06 marzo 2023 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna  

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo junior Mapelli Niccolò (da remoto) 

Dottore forestale Martelletti Sara (da remoto)  

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTA la documentazione predisposta dal Tesoriere dott. Febelli 

ESAMINATI i prospetti di cui si compone il bilancio preventivo 2023 

Considerato che è stata presentata istanza per la concessione di contributo straordinario sui fondi 

del PNRR per la digitalizzazione della Pubblica Amministrazione come risulta dagli allegati 

documenti contabili;  

Con voto unanime dei presenti 

DELIBERA 

di approvare la variazione del Bilancio preventivo 2023 che dovrà essere sottoposta 

all’approvazione dell’Assemblea degli iscritti. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 
  


